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Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$422,014,268.44GOBIERNO $80,278,268.07 $84,437,205.77$228,768,614.73 $570,504,615.10$650,782,883.17

$15,606,714.30LEGISLACIÓN $6,266,791.12 $7,373,605.23$19,425,847.73 $28,765,770.91$35,032,562.03

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$378,175,129.65ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $73,359,430.48 $76,411,554.07$190,182,109.03 $494,997,808.20$568,357,238.68

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$28,232,424.49ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $652,046.47 $652,046.47$19,160,657.97 $46,741,035.99$47,393,082.46

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$148,324,832.50DESARROLLO SOCIAL $71,659,191.60 $55,684,612.46$220,332,105.32 $296,997,746.22$368,656,937.82

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $10,653,705.97 $10,648,705.97$73,095,868.03 $62,442,162.06$73,095,868.03

$144,462,328.32VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $40,226,298.96 $31,874,245.33$87,672,229.63 $191,908,258.99$232,134,557.95

$0.00SALUD $145,630.54 $145,630.54$2,026,443.28 $1,880,812.74$2,026,443.28

$3,545,649.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $12,695,485.23 $9,025,568.07$13,811,724.11 $4,661,887.88$17,357,373.11

$316,807.18EDUCACIÓN $3,973,830.55 $3,990,462.55$35,884,182.59 $32,227,159.22$36,200,989.77

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$48.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,964,240.35 $0.00$7,841,657.68 $3,877,465.33$7,841,705.68

$2,784,083.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,384,609.40 $1,414,951.00$83,155.41 $1,482,629.01$2,867,238.41

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $900,000.00 $900,000.00$900,000.00 $0.00$900,000.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,784,083.00COMUNICACIONES $209,109.40 $239,451.00-$1,092,344.59 $1,482,629.01$1,691,738.41

$0.00TURISMO $275,500.00 $275,500.00$275,500.00 $0.00$275,500.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $573,123,183.94 $449,183,875.46 $1,022,307,059.40 $153,322,069.07 $141,536,769.23 $868,984,990.33


